STADT MUSTERSTADT

Der Burgermeister

Beschlussvorlage
- Offentlich -

Drucksache VL-34/2001

Aktenzeichen:

gh-kl

federfihrendes Amt:

60 Bauverwaltungsamt

Antragssteller: Frau Muller

Datum: 05.12.2001
Beratungsfolge Termin TOP Bemerkungen
Bauausschuf3 10.01.2002

Umweltausschul3 11.01.2002

Technischer Ausschul3 16.01.2002

Rat der Stadt Musterstadt 15.02.2002

Instandsetzung von Wirtschaftswegen

Vergabe von Bauarbeiten

Beschlussvorschlag:

Der Auftrag wird an die Fa. Fleil3ig, Musterdorf, zum Angebotspreis von 150.500

€ vergeben.

Sachdarstellung:

Die Arbeiten zur Instandsetzung wurden in Form einer offentlichen Ausschreibung
ausgeschrieben. Von 14 angeforderten Angebotsblanketten gingen zum
Submissionstermin 7 Angebote mit folgendem Ergebnis ein:

. Fa.
. Fa.
. Fa.
. Fa.
. Fa.
. Fa.
. Fa.

FleiRig, Musterdorf
Giesgraben, Musterstadt
Rehstall, Musterstadt
Teerbau

Foldes, Musterdorf
Tiering, Musterstadt
Rosemiuhl, Bad Muster

~No ok wWNBRE

150.500,00 €
170.645,00 €
210.712,00 €
255.000,00 €
280.500,00 €
310.813,00 €
330.210,00 €

Nebenangebote werden nicht gewertet, da ungeeignetes Material angeboten wurde.





